关于开展新冠病毒核酸检测工作的通知

各系、各部门：

为认真贯彻落实省、市疫情防控工作部署，切实做到“早

发现、早隔离、早诊断、早治疗”，为毕业生返校做好准备，保证师生身体健康和生命安全，根据湖北省疫情防控指挥部《2020年全省春季开学教职工返校前核酸检测工作方案》和襄阳市教育局、市卫健委《关于加强学校教职员工新冠肺炎个人防护工作的通知》要求，决定对我校在职教职工开展新冠病毒核酸检测工作。现将有关事项通知如下：

一、检测对象

学校在职教职工（含临时工）。检测时需携带条形码（条形码由学校办公室提前发放至各单位）。

二、组织实施

1.时间安排：2020年6月15日上午7：30—9：00。（校车行驶路线不变，襄城、樊城校车发车时间均为6:40）

2.检测地点：1号教学楼门前。

3.学校办公室负责教职工核酸检测的组织工作。教务处负责提前安排好当天全校师生的调停课工作。人事处负责提供参加检测教职工信息，并做好当天各单位教职工考勤管理工作。招投标中心负责联系检测单位，并根据相关要求安排检测地点及时间。

4.各单位负责人负责督促本单位人员按时参检。招生处负责督促合作办学工作人员按时参检。后勤处负责督促临时工按时参检。

5.各教职工检测前需妥善保管好检测条形码，不可遗失。检测完成后，需到相关联系人处做好登记（见附件）。

6.不能提供核酸检测结果的教职工，在毕业生返校期间一律不得进校上岗。

三、有关要求
1.教职工尽可能自驾车或拼车到校参加检测。若搭乘校车，上车请自觉做好体温自测及登记工作；搭乘公交车，请注意做好个人防护。

2.教职工在检测前如有体温高于37.3℃等身体不适的情况，不得参加此次检测，需第一时间报所在单位负责人，同时报学校办公室。

参加检测的教职工湖北健康码必须为绿码，非绿码人员不得参加此次检测。

3.请全体教职工及时返校并参加检测，各单位负责人要落实主体责任，确保本单位人员按时参检、不漏一人。

4.全体参检人员按照《核酸检测安排表》分部门、分批次有序进入指定检测取样区域，核实身份信息后，由医院工作人员采样送检。

5.参检人员参检时尽量空腹；着宽松衣裤；不携带贵重物品；做好个人防护，必须佩戴口罩；遵守秩序，服从安排。

附件：核酸检测安排表

湖北文理学院理工学院

                                 2020年6月8日

附件

核酸检测安排表

	检测顺序
	单位名称
	检测时间
	登记联系人

	1
	临时工
	7:30-7:45
	荣以志

	2
	学校办公室
	7:45-8:10
	张 楠

	3
	党群工作部

	4
	宣传部

	5
	教务处

	6
	质评中心

	7
	科技处

	8
	学工处

	9
	人事处

	10
	招就处

（含合作办学工作人员1人）

	11
	产学融合与对外合作办公室

	12
	计财处

	13
	审计处

	14
	后勤处

	15
	基建处

	16
	保卫处

	17
	招投标中心

	18
	图书馆

	19
	经管系
	8:10-8:35
	徐博华

	20
	外语系

	21
	建工系

	22
	机械系

	23
	电信系
	8:35-9:00
	郭 瑞

	24
	艺术与传媒系

	25
	公共课部与文法系